
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Klubi Sportiv “Tirana”.   

Adresa  Rruga e Kavajës, salla sportive ”Fahri Hoti”. Tirane 

Tel/Faks   042227006   

E-mail               info@kstirana.al  

Ëeb-faqe www.kstirana.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 51959-12-02-2022 

LOTI 1 NR. REF: 51961-12-02-2022 

LOTI 2 NR. REF: 51963-12-02-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Paisje zyre dhe kompjuterike”, te ndarë në 

lote:  

Loti 1 “Paisje zyre”, me fond limit, 758,906 (shtatëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e 

gjashtë) lek pa tvsh 

Loti 2 “Blerje Kondicionere”, me fond limit 1,741,094 (njemilion e shtatëqind e dyzet e një 

mijë e nëtëdhjetë e katër) lek pa tvsh 

 

 5. Fondi limit në total: 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Për Lotin 1 “Paisje zyre”, Malli duhet të lëvrohet brenda 10 (dhjetë) ditëve pune nga data e 

lidhjes së kontratës. 

Për Lotin2 “Blerje Kondicionere”, Malli duhet të lëvrohet brenda 10 (dhjetë) ditëve pune nga 

data e lidhjes së kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:15.12.2022 ora 09.00 

 

 

http://www.kstirana.al/

